APROBAR AUMENTO DEL CAPITAL Y LA REFORMA DE ESTATUTOS DE LA 

COMPAÑÍA TRANSPORTES ESCOLARES PORTOVIEJO S. A TRANESP, EN 

LOS TERMINOS CONSTANTES EN LA REFERIDA y VB, TAL COMO LO 

DISPONE EN EL ARTICULO SEGUNDO, LITH%A a PRESENTE 

RESOLUCION. PORTOVIEJO ÍA 

CERTÍFICO 

NUMERO CUATROCIENTOS DOS (402) DEL REGISTRO MERCANTIL CONJUNTAMENTE CON LA 

ESCRITURA PUBLICAS DE AUMENTO DEL CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA 

COMPAÑÍA TRANSPORTES ESCOLARES PORTOVIEJO S.A TRANESP”. Y ANOTADA EN EL 

REPERTORIO GENERAL TOMO Na. 25 

SE HA DADO CUMPLIMIENTO A TODO LO DISPUESTO EN EL ARTICULO SEGUNDO DE ESTA